
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0249-M

Guayaquil, 24 de agosto de 2022

PARA: Susan Stephany Romero Cevallos
Directora de Comunicación 

ASUNTO: Notificación de la Resolución de Adjudicación No. R-UA-COM-2022-010,
del proceso SIE-UA-0015-2022 PARA LA "ADQUISICIÓN DE
"SERVICIO DE IMPRENTA DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES" 

 
De mi consideración: 
 
Por medio de la presente notifico la resolución de adjudicación No.
R-UA-COM-2022-010 de fecha 24 de Agosto del 2022 del proceso signado de Subasta
Inversa Electrónica, SIE-UA-0015-2022 para el "SERVICIO DE IMPRENTA DE LA
UNIVERSIDAD DE LAS ARTES", a favor del oferente ganador señor  ASANZA
CARDENAS GEORGE HENRY con RUC 0916247786001 por el valor de USD $
16.000,00 (Dieciseis mil con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América)  valor
que no incluye IVA .
 
 
 
con sentimientos de distinguida consideración.
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto
ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-DC-2022-0117-M 

Anexos: 
- 20220824 - RESOLUCION DE ADJUDICACION-signed.pdf

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E)
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0249-M

Guayaquil, 24 de agosto de 2022

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Priscila Mabell Amores Rodriguez
Directora Financiera (E)

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-08-24T15:18:34-0500
	12345678901234567890
	DARIO BREMER GAIBOR PRIETO
	firmaEC




